
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0205 Kutná Hora

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 2 1777 0,001111 100000 111 99904 8105647 81,06

1 0 1785 0,000000 99889 0 99889 8005742 80,15

2 0 1850 0,000000 99889 0 99889 7905853 79,15

3 0 1918 0,000000 99889 0 99889 7805964 78,15

4 0 1938 0,000000 99889 0 99889 7706075 77,15

5 0 1899 0,000000 99889 0 99889 7606187 76,15

6 0 1841 0,000086 99889 9 99885 7506298 75,15

7 0 1750 0,000173 99880 17 99872 7406413 74,15

8 1 1655 0,000201 99863 20 99853 7306541 73,17

9 0 1567 0,000173 99843 17 99834 7206689 72,18

10 0 1530 0,000086 99826 9 99821 7106854 71,19

11 0 1512 0,000000 99817 0 99817 7007033 70,20

12 0 1538 0,000000 99817 0 99817 6907216 69,20

13 0 1565 0,000000 99817 0 99817 6807399 68,20

14 0 1574 0,000000 99817 0 99817 6707582 67,20

15 0 1615 0,000000 99817 0 99817 6607765 66,20

16 0 1682 0,000000 99817 0 99817 6507947 65,20

17 0 1785 0,000026 99817 3 99816 6408130 64,20

18 0 1908 0,000207 99814 21 99804 6308315 63,20

19 1 2029 0,000255 99794 25 99781 6208510 62,21

20 1 2150 0,000317 99768 32 99753 6108729 61,23

21 0 2224 0,000392 99737 39 99717 6008977 60,25

22 1 2269 0,000292 99698 29 99683 5909260 59,27

23 1 2277 0,000228 99669 23 99657 5809577 58,29

24 0 2314 0,000149 99646 15 99638 5709919 57,30

25 0 2333 0,000080 99631 8 99627 5610281 56,31

26 0 2379 0,000038 99623 4 99621 5510654 55,32

27 1 2404 0,000197 99619 20 99609 5411033 54,32

28 0 2422 0,000236 99600 24 99588 5311424 53,33

29 1 2431 0,000122 99576 12 99570 5211836 52,34

30 0 2415 0,000189 99564 19 99554 5112266 51,35

31 0 2481 0,000210 99545 21 99535 5012711 50,36

32 2 2570 0,000327 99524 33 99508 4913177 49,37

33 0 2612 0,000371 99492 37 99473 4813669 48,38

34 2 2667 0,000427 99455 42 99433 4714196 47,40

35 0 2799 0,000321 99412 32 99396 4614762 46,42

36 2 2894 0,000433 99380 43 99359 4515366 45,44

37 1 2936 0,000514 99337 51 99312 4416007 44,45

38 2 2939 0,000644 99286 64 99254 4316696 43,48

39 3 2892 0,000917 99222 91 99177 4217441 42,51

40 2 2809 0,001162 99131 115 99074 4118265 41,54

41 5 2698 0,001043 99016 103 98964 4019191 40,59

42 2 2591 0,001228 98913 121 98852 3920227 39,63

43 2 2520 0,001346 98791 133 98725 3821375 38,68

44 5 2442 0,000904 98658 89 98614 3722650 37,73

45 2 2383 0,001183 98569 117 98511 3624036 36,77

46 1 2384 0,001447 98452 142 98381 3525526 35,81

47 6 2398 0,001589 98310 156 98232 3427144 34,86

48 5 2408 0,001924 98154 189 98059 3328912 33,92

49 4 2382 0,001853 97965 182 97874 3230853 32,98

50 3 2348 0,001338 97784 131 97718 3132979 32,04

51 3 2308 0,001356 97653 132 97587 3035260 31,08

52 4 2284 0,002021 97520 197 97422 2937674 30,12

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 6 2318 0,002494 97323 243 97202 2840252 29,18

54 9 2422 0,002981 97081 289 96936 2743050 28,26

55 6 2538 0,003077 96791 298 96642 2646114 27,34

56 9 2606 0,003056 96493 295 96346 2549472 26,42

57 8 2650 0,003423 96198 329 96034 2453126 25,50

58 11 2695 0,004139 95869 397 95671 2357093 24,59

59 14 2687 0,004561 95472 435 95255 2261422 23,69

60 13 2702 0,004951 95037 471 94802 2166167 22,79

61 15 2748 0,005736 94566 542 94295 2071366 21,90

62 17 2754 0,006867 94024 646 93701 1977071 21,03

63 25 2746 0,007308 93378 682 93037 1883370 20,17

64 25 2766 0,009018 92696 836 92278 1790333 19,31

65 23 2709 0,011969 91860 1099 91310 1698055 18,49

66 43 2586 0,014331 90760 1301 90110 1606745 17,70

67 45 2495 0,015318 89460 1370 88775 1516634 16,95

68 35 2374 0,015536 88089 1369 87405 1427860 16,21

69 28 2205 0,015800 86721 1370 86036 1340455 15,46

70 37 2071 0,017536 85351 1497 84602 1254419 14,70

71 44 1941 0,018527 83854 1554 83077 1169816 13,95

72 35 1802 0,018861 82300 1552 81524 1086739 13,20

73 27 1687 0,020056 80748 1620 79938 1005215 12,45

74 37 1601 0,023209 79129 1837 78210 925276 11,69

75 51 1550 0,030682 77292 2371 76106 847066 10,96

76 56 1541 0,034124 74921 2557 73642 770960 10,29

77 64 1530 0,038517 72364 2787 70971 697317 9,64

78 50 1501 0,041439 69577 2883 68135 626347 9,00

79 82 1473 0,046938 66694 3130 65128 558211 8,37

80 74 1407 0,053893 63563 3426 61850 493083 7,76

81 86 1305 0,065111 60138 3916 58180 431233 7,17

82 91 1202 0,071434 56222 4016 54214 373053 6,64

83 102 1099 0,080161 52206 4185 50113 318839 6,11

84 78 998 0,091223 48021 4381 45831 268725 5,60

85 88 856 0,106101 43640 4630 41325 222895 5,11

86 101 742 0,121966 39010 4758 36631 181570 4,65

87 104 624 0,139516 34252 4779 31863 144939 4,23

88 86 513 0,159290 29473 4695 27126 113076 3,84

89 84 408 0,181656 24779 4501 22528 85950 3,47

90 65 331 0,206851 20277 4194 18180 63422 3,13

91 65 262 0,235102 16083 3781 14192 45242 2,81

92 55 177 0,266609 12302 3280 10662 31049 2,52

93 36 115 0,301529 9022 2720 7662 20387 2,26

94 24 71 0,339951 6302 2142 5231 12725 2,02

95 12 39 0,381873 4159 1588 3365 7495 1,80

96 15 27 0,427170 2571 1098 2022 4130 1,61

97 6 15 0,475564 1473 700 1123 2108 1,43

98 7 20 0,526594 772 407 569 985 1,28

99 6 12 0,579591 366 212 260 416 1,14

100 3 10 0,633671 154 97 105 156 1,02

101 2 4 0,687741 56 39 37 51 0,91

102 1 6 0,740536 18 13 11 14 0,82

103 0 1 0,790692 5 4 3 3 0,74

104 0 2 0,836850 1 1 1 1 0,66

105 1 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


